

REF : 7767

DESIGNATION : COOKIE BROWNIE


MARQUE : COOLHULL

Thème : USA

Description : Brownie au chocolat incrusté de généreux cookies, plaque prédécoupée en 21 parts.

Surgelé

Gamme : Desserts

Produit	Informations générales	Atouts produit	Infos Logistique Carton
	<p>Conditionnement : 1 gâteau de 21 parts de ± 71 g</p> <p>Origine : IRLANDE OGM : Non</p> <p>Durée de vie : Stocker le produit à -18°C. La durée de vie du produit est de 18 mois à partir de la date de fabrication.</p> <p>Conservation : Après décongélation, conserver dans un récipient hermétique au réfrigérateur et consommer dans les 4 jours. Ne pas recongeler un produit décongelé.</p>	<p>Moelleux et bon goût de chocolat Cookies généreux et croustillants aux pépites de chocolat Dessert prédécoupé Allié deux desserts en un. Typiquement US</p> <p>Un brownie moelleux au bon gout de chocolat incrusté de cookies généreux aux</p> <p>Allergènes : soja oeuf lait céréale contenant du gluten</p>	<p>Poids NET : 1.5 kg</p> <p>Poids BRUT : 1.7 kg</p> <p>Longueur : 395 mm</p> <p>Largeur : 270 mm</p> <p>Hauteur : 55 mm</p> <p>EAN unité : 5098878017249</p> <p>EAN carton : 05098878017249</p>
	<p align="center">Ingrédients</p> <p>brownie(68%) (sucre, beurre salé (beurre, sel), oeufs entiers, chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant (lécithines de soja (E322)), arôme naturel de vanille), farine de blé complète (farine de blé, poudres à lever (bicarbonate de sodium (E500ii), phosphate acide de calcium, pyrophosphate acide de sodium (E450i))), cacao en poudre, arôme vanille, sel), cookie(32%) (farine de blé complète (farine de blé, poudres à lever (bicarbonate de sodium (E500ii), phosphate acide de calcium, pyrophosphate acide de sodium (E450i))), pépites de chocolat (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant (lécithines de soja), arôme naturel de vanille), sucre brun clair, beurre salé (beurre, sel), sucre brun foncé, oeuf, levure chimique (poudres à lever (diphosphate disodique (E450i), carbonate de sodium (E500i))), farine de blé enrichie (farine de blé, calcium, fer, niacine, thiamine)), arôme naturel de vanille, sel)</p>	<p align="center">Mode d'utilisation</p> <p>Décongélation au froid positif pendant environ 4 h</p>	<p align="center">Infos Logistiques Palette</p> <p>Dimensions : 1200 x 800 x 1250</p> <p>Palettisation : 8 x 20 = 160 cartons</p> <p>Poids BRUT : 292 kg</p>
<p align="center">Mise en Oeuvre</p>	<p align="center">Recettes</p>	<p align="center">Concepts</p> <p>US/BURGER STEAKHOUSE/BBQ HOT DOG BAGEL/COFFEESHOP</p>	<p align="center">Cible métiers</p> <p>Bagelstore Cafeteria Camping / Vacances / Avitailleurs Cash and Carry Diner / Burgerstore Grossistes Hot Dog Store Parc & Loisirs Restauration Traditionnelle/ Brasserie Salad Bar / Sandwicherie Tex Mex</p>